
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 23.01.2018                                                                                                            № 251 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в положение                             

о порядке размещения сезонных 

нестационарных торговых объектов                            

и объектов общественного питания                             

на территории муниципального образования 

город Набережные Челны утвержденное 

постановлением Исполнительного комитета 

от 18.04.2017 № 2342 

 

 

В соответствии с п.5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в положение о порядке размещения сезонных нестационарных 

торговых объектов и объектов общественного питания на территории 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденное 

постановлением Исполнительного комитета от 18.04.2017 № 2342 «Об утверждении 

положения о порядке размещения сезонных нестационарных объектов и объектов 

общественного питания на территории муниципального образования город 

Набережные Челны» следующие изменения: 

1) пункт 13 изложить в следующей редакции: «13. Размещение сезонных кафе 

при стационарных объектах общественного питания на государственных землях, 

муниципальных землях и на землях, права на которые не разграничены, 

осуществляется по письменному обращению заявителя»; 

2) пункты 14, 15, 19 исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                 

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Н.А. Кропотову. 

  

  

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                Р.А. Абдуллин 

 


